

เอกสารประมาณราคาจ้างเหมาก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่ง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ที่ 2142 /2556 ลงวันที่ 29 พฤศจิกายน 2556

ประเภท ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.00 ม. ยาว 50 ม.หนา 0.15 ม.ลงหินคลุกไหล่ทางตามสภาพพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.สระพังลาน-หมู่ที่ 7, 8 ทต.ขุนพิดเพ็ง อ.อู่ทอง จ.สุพรรณบุรี

แบบประมาณราคา ปร.4


1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล.	145,521	1.3365	194,489.42	เงินล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			194,489.42	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างเพียง			190,000	

ตัวอักษร


หนึ่งแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน

(ลงชื่อ)

  
(นางนิตยา ทองสุก)  
นายช่างโยธา 7ว


ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

  
(นายสุเมธ ทองไกร)  
วิศวกรโยธา 7ว

กรรมการ

(ลงชื่อ)

  
(นายสมพร ทองสุก)  
วิศวกรโยธา 6ว

กรรมการ

ประมาณการค่าก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.00 ม. ยาว 50 ม.หนา 0.15 ม.ลงหินคลุกไหล่ทางตามสภาพพื้นที่  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.สระพังลาน - หมู่ที่ 7, 8 ทต.ขุนพิศเชิง อ.อุทุมพร จ.สุพรรณบุรี  
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี  
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการเมื่อ ม.ค.57

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานเกลี่ยบดอัดคันทางเดิม	300	ตร.ม.	-	-	2	600	600	
2	หินคลุกรองพื้นทางบดอัดแน่น หนา 0.20 ม	73	ลบ.ม.	300	21,900	68.90	5,030	26,930	จ.สุพรรณบุรี
3	หินคลุกไหล่ทาง บดอัดแน่น	7	ลบ.ม.	300	2,100	36	252	2,352	เดือน พ.ย.56
4	ทรายรองพื้น	15	ลบ.ม.	346	5,190	44	660	5,850	
5	งานตั้งแบบ	150	เมตร	10	1,500	10	1,500	3,000	
6	เหล็ก WIRE MESH	300	ตร.ม.	32	9,600	5	1,500	11,100	
7	RB 19	7	เส้น	502	3,512	75	525	4,037	
8	DB16	5	เส้น	335	1,675	53	265	1,940	
9	วัสดุหยอดรอยต่อ	110	ม.	10	1,100	3	330	1,430	
10	งานคอนกรีต 1 : 2 : 4 ( 240 Ksc.)	45	ลบ.ม.	1,583	71,213	306	13,770	84,983	
11	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	2,500	2,500	800	800	3,300	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								145,521	

ประมาณการค่าก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.00 ม. ยาว 50 ม.หนา 0.15 ม.ลงหินคลุกไหล่ทางตามสภาพพื้นที่  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.สระพังลาน-หมู่ที่ 7, 8 ทต.ขุนพิดเพ็ง อ.อุทอง จ.สุพรรณบุรี  
 บริษัท,ห้างหุ้นส่วนจำกัด.....  
 ที่อยู่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานเกลี่ยบดอัดคันทางเดิม	300	ตร.ม.						
2	หินคลุกรองพื้นทางบดอัดแน่นหนา 0.20 ม	73	ลบ.ม.						
3	หินคลุกไหล่ทาง บดอัดแน่น	7	ลบ.ม.						
4	ทรายรองพื้น	15	ลบ.ม.						
5	งานตั้งแบบ	150	เมตร						
6	เหล็ก WIRE MESH	300	ตร.ม.						
7	RB 19	7	เส้น						
8	DB16	5	เส้น						
9	วัสดุหอยดรอยต่อ	110	ม.						
10	งานคอนกรีต 1 : 2 : 4 ( 240 Ksc.)	45	ลบ.ม.						
11	ป้ายโครงการ	1	ป้าย						

รวมค่าวัสดุและแรงงาน

ค่าดำเนินการ กำไร ภาษี

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง

ตัวอักษร.....

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา  
 (.....)

ลงชื่อ.....ผู้จัดการ/หุ้นส่วนผู้จัดการ  
 (.....)  
 ประทับตราต่างๆ (ถ้ามี)